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GIIUPO MORAD! ICESION CREOíl'Ol DOMINICANA, SR1. UQ-04-02 01-0238489-4 01/02/2023 LB 02-1980023 PAGODEFAC 1,875,000.00 FT 91500000002 25/01/2023 25/01/2023 1,s.75,Smoo 
MAltlNA f'M.TOS JIMENEZ DE CHARU:S UQ-04-02 01-0238489-4 01/02/2023 LB 01-199002:3 PAGODEFAC 878,639.00 FT 81500000139 23/01/2023 23/01/2023 ll(UIBOO 
MARINA MATOS JIMENEZ DE ~RU:S U0-04-02 Ol ·0238489-4 01/02/2023 LB 02-199002:3 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000140 7.3/01/2.023 23/01(2023 129,lROO 
MAIIINA MATOS JIMENEZ DE ~RU:S U0-04-02 01·0238489-4 01/02/2023 LB OM9W023 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000141! 7.3/01/2.023 23/0112023 170,5m00 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES U0-04-02 flll-OQ.38.t89-4 01/02/2023 LB 0!-199002:3 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000142 2,3/01/2023 23/01/2023 1-4&,.!ISlOO 
MAIIINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 01-01238489-4 01/02/2023 LB 0!-199002:3 PAGOOEFA( 0.00 FT 81500000143 23/01/2023 23/01/2023 1~ 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES UQ-04-02 01-0238489-4 01/02/2023 LB 02-1990023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000144 23/01/2023 23/01/2023 65,.iOllOO 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 Ol ·0238489-4 01/02/2023 LB 0!-199002:3 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000145 23/01/2023 23/0112023 112J]l7.00 
5UPPL Y MARKET HTC 110-04-02 01-02384894 01/02/2023 LB 0!-200002:3 PAGO DEFAC 8,400,000.00 FT 81500000102 23/01/2.023 23/01/2023 8,4 QO,IDll.00 
AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO 410-06 100 01/02/2f123 LB 100-2030023 PAGODEF 3:7,180.00 FT 81500004726 11/01/2023 l!l/01/2023 ~00 
AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO 410-06 100 01/03/:ro:23 LB 100-2030023 PAGODEF 0.00 rr 8150000472)' 11/01/2023 lll/01/2023 Ul,5Sl00 
SIGM~ f>ETROLEUM CORPORATION U0-04·02 lill ·Ol2384B9-4 02/02/2f123 LB 02-226002:3 PAGO IDE FAC 1,54-5,600.00 rr 81500043116 10/01/2023 1WQ1/2023 n:um.oo 
SIGMA POROLEUM CORPORATION 110-04-02 01-01l3848!)..II 02/02/2003 LB 02-226002:3 PAGO IDE FAC 0.00 rr 81500043182 23/01/2023 23/01/'2023 nu,inoo 
EDESUR 410-06 100 02/02/lJY23 LB 100-2220023 PAGOOEFAC 3-nl,285.30 FT 8150035165ll 31/01/2023 31/01/2023 Sl)!aA2 
EDESUR 4'10-06 100 02/02/2023 LB 100-22.20023 PAGODEFAC 0.00 FT 815003.5208-3 31/01/2023 31/01(2023 lq,!!l!S.39 
EDESUR 410-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO l>E FAC 0.00 fT 8150035.2245 31/01/2023 31/01/2023 3S,E9.02 
EDESUR 4'10-06 100 02/02/2003 LB 100-2220023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500352353 31/01/2023 31/01/2023 S,119.56 
EDESUR 410-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO l>E FAC 0.00 FT 81500352458 31/01/2023 31/0112023 18.llnA4 
EDESUR 410-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO l>E FA( 0.00 FT 81500353104 31/01/2023 31/01/2023 .Q.!ID..76 
EDESUR 41-0-06 100 02/02/'l!YJ.3 LB 100-2220023 PAGO DE FAC 0.00 FT 81500353415 31/01/2023 31/01/2023 7l.D,l3 
EDESUR '1110-06 100 02/02/2023 LB 100.2220023 PAGODEFAC 0.00 fT 81500354098 31/01/2.023 31/01/2023 3,3lll3.98 
EDESUR 4i10-06 100 02/02/2f123 LB 100-2220023 PAGO DEFAC 0.00 R' 815003.54621 31/01/2023 01/02/2023 4,11954 
EDESUR 4110-06 100 02/02/'l003 LB 100-2220023 PAGO DE FA<. 0.00 FT 81500355058 31/01/2023 31/01/2023 lUB5.28 
EOESUR 410-06 100 02/02/'l!YJ.3 LB 100.2220023 PAGO DE FA<. 0,00 FT 81500355150 31/01/2023 31/01/2023 29,lln.90 
EOESUR 410-06 100 02/0l/2003 LB 100-2220023 PAGO DEFAC 0.00 rr 815003.SS200 31/01/2023 31/01/2023 2,;611.85 
EDESUR 4110-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO DE FA< 0.00 fT 815003-55213 31/01/2023 31/01/2023 lln02 
EDESUR 41J.0-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO IDE FA<. 0.00 FT 915003SS349 31/01/2023 31/01/2023 20Pl,23 
EDE5UR 410-06 100 02/02/2003 LB 100-2220023 PAGO IDEFAC 0.00 FT 1115003-55433 31/01/2023 31/01/2023 39,B.28 
EDESUR 4110-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO IDEFAC 0.00 fT 1115003.SS?4S 31/01/2023 31/01/2023 14.m.A6 
EDESUR 4110-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO DE FA( 0.00 f'f 111500355852 31/01/2023 31/01/2023 99.31 
EDESUR 4ll0-06 100 02/02/2023 LB 100-2nol>23 PAGO DE FAC 0.00 FT 81S0035S882 31/01/2023 31/01/2023 5..1!'.m,3 ¡ 
EDESUR 4'10-06 100 02/02/2023 LB 100-2220023 PAGO DE FA( 0.00 fT 91500356024 31/01/2:023 31/01/2023 1)11530 
PANIFICADORA MAOEL, SRL UQ-04-02 Ol-0238489-4 03/02/2023 LB Ol-235002:3 PAGO DE LAS 325,000.00 rr 91500000154 31/01/2:023 31/01/2023 200,IID00 
PANIFICADORA MAOEL, SRL UQ-04-02 01-0238489-4 03/02/2023 LB 02-2350023 PAGO DELAS 0.00 FT 81500000155 31/01/2023 31/01/2023 l 25.lll10ll 
LAYfE 5UPPLY EIRL UQ-04-02 01·023848~ 03/02/2023 LB 02-2360023 PAGOfACT. 791!,400.00 FT 8150000010~ 31/01/2023 31/01/2023 i~Gnoo 
GEOEM GESTION Y DESARROUO EMPRESARIAi. UQ-04-02 01-02384894 03/02/2023 LB 02-24J.0023 PAGOFACT. 17,000.00 FT 81500000186 31/01/2023 31/01/2023 11,IIIIWO 
NEOAGROSAL 4<10-06 100 03/02/2023 LB 100-2370023 PAGO DE FAC 305,519.46 FT 81500000246 14/01/2023 l4/01J2023 3<5,5iJa46 
INVERSIONES ADEL.SON, SRL 110-04-02 01-0238489-4 06/02/2023 LB 02-!600023 PAGO DEFAC 5,7&5,503.42 FT 81500000025 27/01/'11>23 27/01/2023 5, 7 85,5il3.42 
COMEROAL El AGUILON, EIRL 110-04-02 Ol-0238489-4 06/02/2023 LB 02-2610023 PAGODEFAC 2,.SSS,000.00 FT 8150000008-3 13/01/2023 13/01(2023 2,585,m!I.OO 
PROCESADORA DE ALIMENTOS VANAHI U0-04-02 01-02384894 06/02/2003 LB 02·2640023 PAGO DEF.li 3.ll80,200.00 FT 81500000072 13/01/2023 1!3/01/2023 3,880.lmOO 
INVERSIONES EROSKI, SRL UQ-04-02 01-02384894 06/02/2003 LB Ol-2650023 PAGO DEFJt, 2,58-5,000.00 FT 81500000110 19/01/2!>23 19/01/2023 2,58S.ID10() 
INVERSIONESADELSON, SRL 110-04-02 01-02384894 06/02/2023 LB 02·266002:3 PAGOOEFAC 5~800.00 FT 81500000020 25/01/2023 25/01/2023 S.,06l,lml)O 
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lf.ASA PACO.S.A U0-04·02 01,023848.~ 06/02/2023 LB 02-268002:3 PAGOl>EFAC 7,000,000.00 rr 91500000313 26/01/2023 26/01(2023 7,000,IDlOO 
l!.ETE'J.li SRl ll0-04-02 Ol ·02384119-41 06/02/2023 LB 02-169002'3 PAGOl>EFA( 190,800.00 FT 91500000004 11/01/2023 ]l/01{2023 190,11!1100 
NEOAGltO SRL ll0-04-02 01 ·02384119-41 06/02/2023 LB 02-270002:3 PAGOli>EFA( 180,000.00 Fii' 91500000245 13/01/2023 l3/0l/W23 180,111100 
OMAC DEL MONTE A LA CIUOAD, SRl U0-04-02 Ol-0238489-41 06/02/2023 LB 02-278002:3 PAGOOEFAC 4,74.),,511.40 FT 9150000002ll 16/01/2023 16/0l,'W23 41,741$ll40 
UJR1tC,SR1 UD-04-02 Ol-0238489-41 06/02/2023 LB 02-2790023 PAGOOEFAC 254,408.00 FT 91500000046 20/01/2023 20/01/2023 254,4DI.OO 
JARI\O·PICHAO, SRL Ll0-04-02 Ol·Ol238411~ 06/02/2023 LB 02-28Jl.0023 PAGOOEFAC 71.3,500.00 FT 91500000006 31/01/2023 31/0112023 432,Sml)O 
JARRO· PICHAO, SRl Ll0-04-02 Ol-02384119-41 06/02/200.3 LB 02-28:Jl.0023 PAGO l!>EFAC 0.00 rr 9150000000, 31/01/2.023 31/01/2023 281,lllllOO 
E DE ESTE 4'10-06 100 06/02/2023 LB 100-2490023 PAGO DE FA( 930,142.84 FT 81500249834 19/01/2.023 l.9/01/2023 17~69 
E DE ESTE 4'10-06 100 06/02/W23 LB 100-2490023 PAGODEFAC 0.00 FT 91500249966 19/01/2023 19/01/2023 629)1C5.22 
EDEES1E 4'10-06 100 06/02/200.3 LB 100-2490023 PAGO DE FA< 0.00 rr 915002 50073 19/01/2023 W/01/2023 lflli.42 
EDEES1E 4'10-06 100 06/02/2023 LB 100-2490023 PAGODEFAC 0.00 FT 915002 50431 19/01/2.023 li9/011'X123 1~6 
EDEES1E 4'10-06 100 06/02/200.3 LB 100-2490023 PAGO li>E FAC. o.oo FT 91500251155 19/01/2023 1,9/01/2023 13.BLl9 
EDEES1E 4'10-06 100 06/02/'lf123 LB 100-2490023 PAGOli>EFA( 0.00 FT 815002 52093 20/01/2023 20/01/2023 16,11ll.59 
EDEES1E 4'10-06 100 06/02/W23 UI 100-2490023 PAGO DE FA( 0.00 FT 8150025.2139 20/01/2023 20/01/2023 65.m.22 
E DE ESTE llí10-06 100 06/ll2/2023 LB 100-2490023 PAGO l>EFA( 0.00 FT 9150025.2743 20/01/2023 20,/01/2023 U(i!al3 
EDEES1E 4'10-06 100 06/lli/2023 LB 100-2490023 PAGODEFAC 0.00 FT 91500252772 20/01/2023 20,/01/2023 JD20 
EDEES1E 4'10-06 100 06/0l!/2:023 LB 100-2490023 PAGO er FAC. 0.00 FT 81500253515 27/01/2023 27/01/2023 6.1']1:1.55 
EDEES1E 4'10-06 100 06/ll2/2023 LB 100-2490023 PAGO DE FAC. 0.00 FT 91500253583 27/01/2.023 27/0l/W23 2,6lll.20 
EOEES1E llíl0-06 100 06/02/200.3 LB 100-2490023 PAGOli>EFAC 0.00 FT 81500253692 28/t>l/2023 28/01/W23 Ufi9.51 
CARII.OS SANOIEZ PEGUERO 4'10-06 100 06/02/2003 LB 100-2800023 PAGOOEFA( 40,000.00 FT 81500000190 03/01/2023 03/01/2023 40.lmOO 
EDUAAO ANlfONIO BATISTA MtDINA lli10-06 100 06/ll2/200.3 LB 100-2820023 PAGO l>EFAC 7S,OOO.OO Fi 91500000003 16/01/2.023 16/01/2023 75,lmOO 
PROCESADORA OE AGUA LAS RIBERA.5 U0-04-02 Ol-0238489-4 07/02/200.3 LB 02·2990023 PAGO li>E FAC. l6,490.00 FT 91500000)01 27/01/2023 27/01/2023 16,.csJ.OO 
EUR:ISTE'NESANTONIO ADAMES MOQUETE 4'10-06 100 07/02/200.3 LB 100-2920023 PAGO DE FA( 7S,000.00 A' 91500000006 19/01/2023 19/01/2023 25,UD.OO 
EURSSTENES ANTONIO ADAMES MOQUETE 4:10-06 100 07/ll2/'lf123 LB 100-2920023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000000' 19/01/2023 19/01/'2023 25,UD.OO 
EURISTaES ANTONIO ADAMES MOQUETE 4:10-06 100 07/ll2/200.3 LB 100-2920023 PAGODEFAC 0.00 FT 91500000008 19/01/2023 19/0l,'W23 2S,IOI.OO 
AYUNTAMIENTO DE BARAHONA 4'10-06 100 07/ll2/200.3 LB 100- 2930023 PAGO DEFA<. l&,000.00 FT 81500001547 Ol/11/2.022 14/11/2022 6.IDlOO 
AruNTAMIENTO DE BARAHONA 4'10-06 100 07/ll2/'l00.3 LB 100-2930023 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500001570 18/01/2023 ]8/01/2023 6.IDlOO 
A~AMIENTO DE BARAHOlfA 4'10-06 100 07/02(100.3 LB 100-2930023 PAGODEFAC (t.00 FT 91500001594 03/01121>23 03/01/2023 6.lm.00 
JUUO ANGELFlGARO 4'10-06 100 07/02/'l00.3 LB 100-2940023 PAGOOEFAC S0,000.00 A' 91500000004 23/01/2023 23/01(2023 srumoo 
INAPA 4'10-06 100 07/02/200.3 LB 100-3040023 PAGOOEFAc 59,963.90 FT 915002 69127 01/12/2022 Ol/12/2022 29,m.95 
íNAPA 4'10-06 100 07/02/200.3 LB 100.3040023 PAGOOEFAC. 0.00 FT 91500273935 01/01/2023 01/01/2023 29,!15195 
MAl\11'.SIERRA MENOEZ 4'10-06 100 08/02/2023 LB 100-3]20023 PAGO DE FA( 80,000.00 FT 91500000004 03/01/2023 18/01/2023 IID.lll!l1lO 
lf.OMEROAL SAJNEO UQ-04-02 Ol-02384119-4 09/02/2023 LB 02-3460023 PAGO DE FA( 2,01D, 720.00 FT 91500000012 25/01/2023 2~lf2023 2.01o,m.oo 
NURICS UQ-04-02 Ol-0238489-4 09/02/200.3 LB 02-3490023 PAGO DE FAC 1,62.4,860.00 FT 81500000065 16/01/2023 16/01/2023 l.,62Uí40Q 
ANARIAN CONSTRUCCIONES E INVERSIONES SIIL llQ-04-02 Ol-0238489-4 10/02/200.3 LB 02-374002:3 PAGOli>EFAC 368,044.00 FT 9150000017ll 02./02/2003 02/02/2023 68,JIQID.OO 
ANARIAN CONSTRUCCIONES E INVERSIONES SRL U:0-04-02 01 ·0238489-4 10/02/2023 LB 02-374002.'3 PAGODEFAC 0.00 FT 91500000172 02./02/2023 02/02/2023 3oo,Jm00 
DMAC DEL MONTE A LA CIUDAD, SRL ll0-04-02 Ol-0238489-4 13/02/2023 LB 02-3750023 PAGOli>EFAC 650,000.00 ff 81500000022 06/02/W23 06/02Í2023 650,l0l100 
GR.UPO MACCABI U0-04-02 01-0238489-4 13/02/2023 LB 02-380002'3 PAGOl>EFAC ,422,550.00 FT 91500000086 03/02/2023 03/02/202~ • 22,SSII.OO 
YAGMIVI AUMENTOS Y BEBIDAS, SRL UQ-04-02 01-0238489-4 13/02/2023 LB 02-3840023 PAGOli>EFAC 115,575.00 fT 91S0000019l! 06/02/2023 06/02/2023 11S,5,7i5J)O' 
DEALCOR.P INVESTMENT UC-04·02 01-0238489-4 13/02/2023 LB 02-386002'3 PAGOl!>EFAC 200,541.00 ff 91500000152 02./02/2.023 02/02/2023 200.W.00 
GRUPO VARZAlEZ INDUSTRIAL Ll0-04·02 Ol-02384119-4 13/02/200.3 LB 02-3940023 PAGOl!>EFAC 4135,000.00 F1' 91500000051! 02./02/2023 02/02/2023 435,IOlOO 
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EDfl'IORTI: 11110-06 100 15/02/2023 LB 100-4500023 PAGOl!>EFA( 0.00 FT 8150033544! 05/02/2023 05/02/2023 23,31I11.14 
EDENORTI: 4'10-06 100 15/02/2023 LB 100-4500023 PAGODEFAC 0.00 R' 815003,35443 05/02/2.023 05/02/2023 6.l!BGO 
EDENORTE llil0-06 100 15/02/2023 LB 100-4500023 PAGOl!>EFAC 0.00 FT 81500335474 05/02/2.023 05/02/2023 17,lil&86 
EDENORTE 11110-06 100 JS/02/200.3 LB 100-4500023 PAGOIDEFAC 0.00 FT 81500B5487 05/02/2023 05/02/2023 3,!llQ,18 
EDENORTE 11110-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 PAGO IDEFAC 0.00 FT 81500335490 05/02/2023 05/02/2023 20,lel33 
EDENORTE 4110-06 100 15/02/2023 LB 100-4500023 PAGO IDEFAC 0.00 FT 81500335507 05/02/2023 05/02/2023 16.1891 
EDENORTE llil0-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 PAGO IDE FAC 0.00 FT 81500335532 05/02/2.023 05/0212023 lllJ1.l8 
EDENORTE 4110-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 PAGO DE FAC 0,00 FT 91500335552 05/02/'l.023 05/02/2023 2Ul'n85 
EDENORTE 4'10-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 PAGO DE FAC 0.00 FT 91500335576 05/02/2023 05/0212023 1.9$1LJ.88 
EDENORTE 4110-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 PAGO DE FAC 0.00 FT 91500335580 05/02/2.023 05/02/2023 20,m&83 
EDENORTE 4110-06 100 15/02/200.3 LB 100-4500023 l>AGO DE FAC 0.00 fT 91500335583 05/02/2.023 0$/02/2023 18,45i41 
EDENORTE 4110-06 100 15/02/2023 l8 100-4500023 PAGODEFAC 0.00 FT 91500335587 05/02/2.023 05/02/2023 5,31G.96 
YULEINI MASSlEL MERCEDES SEBASTIAN 4'10-06 100 15/tl2/2023 LB 100-4570023 PAGOFACTS_ 200,000.00 FT 91500000004 04/01/2.023 04/01/2023 100,lmOO 
't'ULEINI MA'SSIEL M~E OES SEBASTIAN 4110-06 100 15/02/201.3 LB 100-4570023 PAGO FA(lS_ 0.00 FT 91500000005 04/02/2.023 04/02/2023 l<Xt.l0).00 
AMAN DA MAGOAllENA NOIIA MENOE2 /Ul0-06 100 15/02/2023 LB 100-4680023 PAGO DE FA( 25,000.00 F1' 91500000005 09/02/2.(123 09/02/2023 ZS,I0).00 
INVERSIONESADEUSON, SIIL UO-OC-02 Ol-0238489-4 1~/0212023 LB 02-4960023 PAGOOEFAC 2,3n,4n.90 rr 91500000021 25/01/2.023 25/01/2023 2',373.4W11-90 
AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO 410-06 100 1'6/02/2023 l8 100-4&30023 PAGO DEFM 37,180.00 FT 91500004785 Ol/02/2.023 01/02/2023 18,5e100 
AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO 4110-06 100 1'6/02/2023 LB 100-4830023 PAGODEFM 0.00 FT 91500004786 Ol/02/2.023 01/02/2023 18,5e100 
l!:AAI.OS SANOiEZ PEGUERO 'IJ0-06 100 1~/02/2023 LB 100-4870023 PAGOOEFA( 40,000.00 A' 91500000192 07 /02/2.023 15/02/2023 40.lmOO 
CARM.EN OILENIA RAMIREZ VELOZ DE PEREYRA. 4'10-06 100 16/02/'l003 LB 100-4890023 PAGO DEFAC 22..000.00 FT 91500000025 U/01/2.'123 22/01/2023 zumoo 
KE LV1N GARCIA FUIZ UO-OC-02 01-02384~ 17 /02/200.3 LB 02-498002:3 PAGOOEFA( 330,000.00 FT 91$00000110 14/02/2.023 14/02/2023 80,lmOO 
KELVIN GMCIA FELIZ UO-OC-02 OL-0238489-4 17/02/200.3 LB 02-4980023 PAGOOEFA< 0.00 FT 9150000011]) 14/02/2.023 14/02/2023 2SQ,lm00 
lEPTUS REALTYBUSINESS UQ-04-02 OL-023848S4 17 /02/200.3 LB 02-505002:3 PAGOOEFAC 234,.300.00 FT 91500000060 14/02/2.023 !4/02/2023 2 3UID_OQ 
ISSACHAR BURGOS GAROA UQ-04-02 01-02384S9-4 17 /02/200.3 LB 02-5070023 PAGOOEFA< 576,595.00 FT 91500000050 24/01/2.023 24/01/2023 5 76,51!6.00 
NELCORT MUL TISERVICES UO-OC-02 OL-023848S4 17/02/2003 LB 02-5140023 PAGOOEFAC 542,800.00 FT 91500000152 13/02/2.023 13/02/2023 S.Q.lmOO 
SUSANA FERRERA OZUNA DE DURAN 410-06 100 17 /02/200.3 LB 100-5.ll0023 PAGOOEfA, 94,400.00 FT 91500000166 02/02/2.023 02/02/2023 o;m.oo 
SUSANA FERRERA OZU NA DE DURAN 410-06 100 17/02/2003 LB 100·5:120023 PA,GOOEFA, 0.00 fT 91500000167 02/02/2JY23 02/02/2023 47,lOlOO 
COffSA INGENIEROS ARQUITECTOS CONSULTORES, SRl Ll0-04-02 01-0238489-4 20/02/2023 l8 02-5250023 PAGOOE FA1 1,147, 745.56 fT 91500000276 03/02/2.023 03/02/2023 l.147,11'6.56 
MA):AR fflIBCARJBE UO-OC-02 OL-0238489-4 20/02/201.3 LB 02-5300023 PAGO DE FA( 985,890.00 FT 9150000015l! 27/01/2.023 27/0l/W23 9~ 
DMAC DEL MONTE A LA OUOAO, SRt LlO-OC-02 01-0238489-4 20/02/2023 LB 02-535002:3 PAGOOEFAC 39,750.00 FT 91500000026 16/02/2.023 l6,/02/W23 39,MaOO 
OlSUCONST LlQ-04-02 Ol-0238489-4 20/02/200.3 LB 02-543002:3 PAGO DE FA( 1S5,S40.00 fT 91500000102 15/02/2.023 l!5/02/W23 l 5S,5illll.OO 
llNERSIONESQTEK UO-OC-02 Ol-0238489-4 20/02/200.3 LB 02-544002:3 PAGO DEFAC 640,000.00 FT 91500000304 06/02/2.023 06/02/2023 640,lmOO 
INVERSIONESQTEK LlO-OC-02 01-0238489-4 20/02/2023 LB 02-546002:3 PAGO DE FAC 1,816,396.66 FT 91500000303 06/02/2.023 06/02/2023 l,099,31!t.U8 
INVERSIONES QTEK UO-OC-02 01-02384S9-4 20/02/2023 l8 02-546002:3 PAGO DE FAC 0.00 FT 91500000306 16/02/2.023 16,/02/2023 11~68 
GLOVIS REYES AGLON 4'10-06 100 'l0/02/200.3 LB 100-5370023 PAGO DEFAC 60,000.00 FT 91500000007 05/02/2023 OS/02/2023 6Q.lmOO 
GIIUPOVEROQUE 110-04-02 01-0238489-4 21/02/2023 LB 02-552-002:3 PAGO DE FAC 2,190,000.00 FT 915000001711 19/01/2.023 19/01/2023 z, 190..lm-OO 
ltOPA AGROINDUSTRIAL UO-OC-02 Ol-0238489-4 21/02/2023 l8 02-553002:3 PAGO DE FAC 803,69?.45 FT 91500000068 08/02/2.023 08/02/2023 801.AD1.AS 
ltUMESA U0-04-02 1!11-02384894 21/02/200.3 l8 02-575002"3 PAGO DE FAC 1.()83, 150.00 FT 91500000018 06/02/2.023 06,/02/2023 l,Ola.ffillOO 
INVERSIONES YANG, S.R.L U0-04-02 Ol-02384S9-4 21/02/2023 LB 02-58:JI0023 PAGO l!>EFAC 81.2,335.60 fT 91500000710 10/02/2.023 lo,/02/2023 81.V66.60 
l?ANAOERIA ALFONSO, SRL UQ-04-02 Ol-0238489-4 21/02/2023 l8 02-5840023 PAGODEFAC 53.7,610.00 FT 81500000179 21/02/2.023 21/02/2023 73.IOtlOO 
PANAOERIA ALFONSO, Slll U0-04-02 OL-0238489-4 21/02/200.3 l8 Ol-5840023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000180 21/02/2.023 21/02/2023 16l;!ll(l00 
PANAOERIA ALFONSO, SRL UO-OC-02 OL-02384894 21/02/200.3 LB 02-5840023 PAGODEFAC 0,00 FT 91S0000018ll 21/0212.023 21/02/2023 303,.QD.OO 

. \ S11mo Domingo Este, República Dominicana 
Reporte de Pagos proveedores durante el mes febrero 20?3 

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO DOMJNICANO 

CO!JIE.R'O DE Ut 
REPÚBLICA DOMINICANA 

t 
ta~ 
11111 U 



P.S, 

180,tlDOO 81500000253 10/02/2023 10/02/2023 180 000 00 FT 02 5850023 PAGO DE F 110-04 02 01 Ol23848!M 21/02/2023 LB NEOA'GRO SRL 

Y"~~~--:·--~--:~·-»~':'_·:·,;·,-,-· -.-·)-,·.;:-:i.-:·--~·-:·;: t.··:''··:.,----:~ - ' ' . " - •, ·- - -- .. .. ---1 ... . . --- ·- - -- '---.~- -· ..... -- 
1. /' 

1 1·:- ..... :,;;, 1"" 
. . , .. ..,. -· . ~- .... --- .. :- :, . l ' - ,. .. l • -,:'. ;•1 ; ., '. •I \•:.,' ,'• 1. ¡ ' '' '. 1 ' r-, J / 1, '. ' ., : ' . . i . j ! ~ l 1 

,, '. ,: . .. . . - .. ! 
. . 

lUCINIO DllON GAACIA RNCOOt-0381074-3 110-04-02 Ol -02384119-4 21/02/2023 LB 02-5860023 PAGOl!>EFAC 1,SU,300.00 FT 81500000027 20/02/2023 20/02/2023 3 l.S,315QOO 
WCINIO D!LON GAACIA RNC00l-038le74-3 uo-oe-oz Ol-02384119-4 21/02/2023 LB 02-5860023 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000028 20/02/2023 20/02/2023 451,l'lSOO 
tlJCINíO DILON GAACIA RNCOOt-0381074-3 110-04-02 Ol ·02384119-4 21/02/200.3 LB 02-5860023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000030 20/02/2(123 20/02/2023 738,n5.00 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 11~·02 01 ·02384119-4 22/02/200.3 LB 02-6000023 PAGODEFAC 614,685.00 FT 81500000147 06/02/'N23 06/02/2023 111,'JfZSOO 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 OL-023848!M 22/02/2023 LB 02-6000023 PAGODEFAC 0.00 fT 81500000148 06/02/2023 06/02/2023 9S,IS)¡Q0 
MAR.JNA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 01-0238489-4 22/02/2023 LB 02-6000023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000149 06/02/2023 06/02/2023 29.'111§.00 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 01-02384119-4 22/02/2023 LB 02-6000023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000150 06/02/2023 06/02/2023 79,5i111U)O 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 01-0238489-4 22/02/200.3 LB 02-600002:3 PAGODEFAC 0.00 FT 815000001Sll 06/02/'l.023 06/02/2023 111,1llll00 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 1.1~·02 01-023848!M 22/02/2023 LB 02-600002:3 PAGO DEFAC 0.00 FT 81500000152 20/02/2<Y23 20/02{l023 81)11D.OO 
MARINA MATOS JIMENEZ DE CHARLES 110-04-02 Ol-023848!M 22/02/200.3 LB 02-6000023 PAGODEFAC 0.00 FT 81500000153 20/02/2.{Y23 20/02/2023 9UZO.OO 
PROVISIONES OIVERSA.S MORENO AR.JAS SRL uo-oa-ez 01-02384119-4 22/02/2023 LB 02-6050023 PAGODEFAC 1,.288, 750.00 FT 8150000015]! f6/02/2.fY23 05/02/2023 1.,288,15).00 
FRAIOOR AUMENTOS\! MAS 11~·02 01-0238489-4 22/02/'l.023 LB 02-617002.'3 PAGO DE FA( 7,78'4,955.60 FT 8150000015ll 25/01/2023 25/01/2023 77~60 
il:OMPAAIA DOMINICANA DE TElEF-ONOS (CUENTA INlERN 4<10-06 100 22/02/'l.023 LB 100-5990023 PAGO DE FA< &l,008.6.9 FT E450000001142 21/02/W23 21/02/2023 SUlll,69 
COMPAAIA DOMINICANA DE TEl.EFONOS (CUENTA CEIITIU 4<10-06 100 22/02/'l.023 LB 100-6010023 PAGO DE FA( 470,184.98 FT E4S0000000828 21/02/2.023 21/02/2023 4 '/O,ISl(98 
COMPAAIA DOMINICANA DE TElEFONOS (CUENTA A.OTA) 4il0-06 100 22/02/2fY23 LB 100-6020023 PAGODEFA< 403, 907, 10 FT E4SOOOOOOOn7 21/02/2.023 21/02/2023 4(13,!m.JO 
MARIA lOURDES CAi.CAVO DE LORA 4110-06 100 22/0if2'0'J3 LB 100-6070023 PAGO DE FA< 70,000.00 FT 81500000023 05/01/2.023 05/01/2023 3S,IIQ.OO 
MARIA lOURDES CAJ.CAVO DE LORA llil0-06 100 22/02/'l00.3 LB 100-601'0023 PAGODtFA< 0.00 FT 81500000026 13/02/2023 U/02/2023 3S,lll).00 
DOLORES IRINA CAMAOIO UBIERA 4<10-06 100 22/02/'l00.3 LB 100-61.30023 PAGO DE FA< 3'1,860.00 FT 815000001Sll 06/02/2023 06/02/2023 31,IS).00 
COMEROALCORAZON SJU. uoce-ez Ol-0238489-4 23/0il/2023 LB 01-6220023 PAOOOEFA( 380,000,00 FT 8150000024]! 20/02/2023 20/02/2023 380,ID).00 
PROVISIONES DNERSA.S MORENO ARIAS SRL 110-04-02 01-02384~ 23/02/2003 LB 02-6230023 PAGOOEFAC 692.,746,00 FT 81500000152 20/02/2m.3 20/02{l023 69l)llllt00 
PUENTE ROTO, SRL 110-04-02 Ol-0238489-41 23/02/2023 LB 02-6290023 PAGODEFAC 2,52.0,000.00 FT 81500000014 21/02/2.023 21/02/2023 2,520,lll),00 
SERVIOOS MULTIPLES VIMETA, EIIU. 110-04-02 Ol-0238489-4 23/02/200.3 LB 02-6300023 PAGO DE FA( 76,800.00 FT 8150000002]) 20/02/2.023 20/0212023 76,llll.OO 
INVERSIONES QTEK 110-04-02 01-0238489-4 23/02/200.3 LB 02-63J!0023 PAGO DE FA< 603,520.00 FT 81500000309 22/02/2023 22/02/2023 603,SiDOO 
MKl SlJPUDORES, SRL uoos-ez 01.-0238489-4 23/02/200.3 LB 02·63W02:3 PAGODEFAC 559,000.00 FT 81500000006 22/02/2fY23 22/02/2023 5 5.9,IDJ.OO 
INVERSIONES YANG, 5.R.L 110-04·02 01.-0238489-4 23/02/200.3 LB 02-640002:3 PAGO li>EFAC 1,104, 776.412 FT 81500000719 21/02/2023 21/02/'2023 1..104,1'Ri..42 
BINAX DOMINICANA 11~.()2 01-0238489-4 23/02/2023 LB 02-652002:3 PAGO DE FAC 586,296.00 FT 81500000030 22/02/2fY23 22/02/2023 Sll&ll!IIS.00 
INVERSIONESXIVl5TE, SAL 110-04-02 01-0238489-4 23/02/200.3 LB 02-653002:3 PAGO li>EFAC 842,520.00 FT 8150000015]1 20/01/2023 20/01/2023 JI.Q,5,1!100 
KAAJ<OW QUAL!Tf MULTI SER\llCES 110-04-02 01-0238489-4 23/02/200.3 LB 02-654002:3 PAGO DE FA( 25.6,800.00 FT 81500000302 14/02/2023 14/02/2023 256.IID.OO 
ltMSD 4il0-06 100 23/02/2023 LB 100-6240023 PAGO DE FA< 1.2.,073.00 FT 81500103226 02/02/2<Y23 02/02/2023 S,3Ql!OO 
a:M50 4110-06 100 23/02/200.3 LB 100-6240023 PAGO li>EFAC 0.00 FT 81500103259 02/02/2023 02/02/2023 J,48.00 
o.ASO 4<10-06 100 23/02/2023 LB 100-6240023 PAGO DE FA< 0.00 FT 81500103487 02/02/2023 02/02fl023 s.m.oo 
ltOWMBUS NETWORKS DOMINICANA 4il0-06 100 23/02/2023 LB 100-6500023 PAGOOtFA( 47,569.48 FT 81500004236 Ol/0212023 01/02/2023 47,5S.A8 
SIGMA PflROLEUM CORPORATION 110-04-02 Ol-0238489-4 24/02/2023 LB 02-664002:3 PAGO OEFA( 772,800.00 FT 8150004427] 17/02/2023 ])7/02/2023 rn.anoo 
ltOMEROAL LA REDENCION, S.R.L 11~·02 01-023848!M 24/02/2003 LB 02-673002:3 PAGO OEFA( 570,000.00 FT 81500000173 13/02/2fY23 ])3/02/2023 570,IDl.OO 
AZ\JLMASRL U~-02 Ol-0238489-4 24/02/2023 LB 02 -680002:3 PAGO DE FA( 5,578,576.53 FT 81500000212 23/02/2(123 23/02/'2023 3..0124!.lm.53 
AZ\JLMASRL 11~·02 01-0238489-4 24/02/2023 LB 02-680002:3 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000213 23/02/2(123 23/02/'2023 7ins,ns_oo 
AZ\JLMASRL U~-02 01-023848!M 24/02/2003 LB 02-680002:3 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000214 23/02/2.023 23/02{l023 1..147,1$1SO 
AZ\JLMASRL U~-02 01.-0238489-4 24/02/2<Y23 LB 02-680002:3 PAGOOEFAC 0.00 FT 81500000215 23/02/2023 23/02{l023 626,JillS.50 
MIGUEL ESTEFANI ACOSTA. GRl!JUON 4<10-06 100 24/02/2023 LB 100-6580023 PAGO DE FA( 211,000.00 FT 81500000013 07/02/2023 07/02{l023 l.l.lm.00 
MIGUEL ESTEFANI ACOSTA. GRUUON 4110-06 100 24/02/2023 LB 100-6580023 PAGODEFAC 0.00 A' 81500000014 21/02/2023 21/02/2023 12.lmOO 
a:M5D 4110-06 100 24/02/2023 LB 100-6670023 PAGO DE FA( 3,609.00 FT 81500109964 23/02/2023 23/02/2023 B.00 
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Paul #4191 Santo Domingo Este1 R.O. e comedoreseconomicos.gob.do 
Ave. San Vicente d 
G <e09> s92.1 s19 

24/02/2023 LB 01/02/2023 01/02/2023 
24/02/2023 LB 01/02/2023 01/02/2023 

CMSO 1140-06 100 24/02/2023 LB 100.6670023 o.oc FT 81500112093 01/02/2023 01/02/2023 DU)O 
11:AASD 11<10-06 100 24/02/2023 LB 100·6670023 0.00 FT B15001Ul62 01/02/2023 01/02/2023 !65..00 
BICLEY TECHNOLOGY 400-06 100 24/02/2023 LB 100.6750023 1&7,305.U FT 81500000181 07/02/2.023 07/02/2023 16'1 .305.12 
ALEGRE E\IENTOS U0-04·02 01-0238489-4 28/02/2023 LB 02-692002:3 1,.200,600.00 FT 81500001002 01/02/2023 01/02/2023 L.2~..00 
CEVAGRA U0-04-02 01-0238489-4 28/02/2003 LB 02-115002:3 914,23$.00 FT 81500000031 17/02/2.023 ll7/(12 2023 91~.00 
J. RAFAEL NUR°EZ U0-04-02 01-023848~ 28/02/2íYJ.3 LB 02-117002:3 11 00,000.00 FT 81500000149 17/01/2.003 l!7,/0l/2023 1 l,400\m!).00 
GRUPO MACCABI U0-04-02 01·023848!M 28/02/2023 LB 02-720002:3 1,1)80,000.00 FT 81500000090 24/02/2003 24/02/2023 l,Of!llVI0!).00 
PUENTE ROTO, SRL 110-04-02 01-0238489-4 28/02/2023 LB 02-721002:3 PAGO DE FA 5 00,200.00 FT 81500000013 21/02/2.003 21/02/2023 S.,OIB,2Ul>.00 
SERVIOOS DE AS.. V MAN'!'. INDUSTRIAL ll'lDSERTA, SRL 4-10-06 100 28/02/2023 LB 100.59190022 PAGO DE FA 76,405.00 f1' 81500000191 07/12/2.002 01m12022 7li\lfllj .00 
CARMEN DIUNIA RAMIREZ VEl02 DE PERE.YRA. 11<10-06 100 28/02/2:003 LB 100-7J:60023 PAGO DE FA 22,,000.00 FT 81500000026 23/02/2023 23/02/2023 22.llOl).00 
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